СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2012 года                                                                                        №478

г.Тихорецк

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность

Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Тихорецкий район,
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами
муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий
район, утвержденного  решением  Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3, Совет
муниципального образования Тихорецкий район,  РЕШИЛ:

 1.Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального
образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Тихорецкого
городского поселения Тихорецкого района, согласно приложению.

 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                  В.М.Арефьев

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район

от  31 июля 2012 года  № 478

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, переданного из муниципальной собственности
муниципального образования  Тихорецкий район в собственность Тихорецкого

городского поселения Тихорецкого района
№ п/п Наименование Характеристика. Год

выпуска

Балансовая
стоимость,

(руб.)
1 2 3 4

1. Транспортное средство,
марка (модель) ТС  ПАЗ
32054,

наименование (тип ТС)
автобус

идентификационный номер
(VIN) Х1М32054050006817;
модель № двигателя 523400
51018990; кузов (кабина
прицеп) 50006817; цвет
кузова  бело-синий; тип
двигателя – бензиновый;
государственный
регистрационный номер ТС
КР 732 23

2005 599 622,80

2. Транспортное средство,
марка (модель) ТС  ПАЗ
32054, наименование
(тип ТС)  автобус

идентификационный   номер
(VIN)  Х1М32054060000650;
модель № двигателя 523400

61000043; кузов (кабина
прицеп) 60000650; цвет
кузова  бело-синий; тип
двигателя – бензиновый;
государственный
регистрационный номер  ТС
КР 752 23

2006 599 622,80

Начальник управления

муниципальных ресурсов
администрации муниципального
образования Тихорецкий район                                                             Г.П.Грузина